АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «22» ноября 2022 года                     № 154
О признании квартиры, принадлежащей Гегиной Любови Викторовне, Гегину Владимиру Александровичу, блоком жилого дома блокированной застройки
Рассмотрев представленные документы и заявления Гегиной Любови Викторовны, Гегина Владимира Александровича от 22 ноября 2022 года о признании квартиры, расположенной по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, поселок Волгодонской, улица Водопроводная дом 2, квартира 1, принадлежащей им согласно договора на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан от 13.11.1992 года, договора дарения от 02.09.2015 года, договора дарения от 28.02.2014 года, свидетельств о государственной регистрации права 34-АБ № 757411 от 14.09.2015 года, 34-АБ № 302692 от 14.03.2014 года, блоком жилого дома блокированной застройки,
п о с т а н о в л я ю:
  1. Считать квартиру, расположенную по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, поселок Волгодонской, улица Водопроводная дом 2, квартира 1, блоком жилого дома блокированной застройки, расположенным по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, поселок Волгодонской, улица Водопроводная, 2/1.
  2. Право собственности на блок жилого дома блокированной застройки подлежит регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Волгоградской области.
             3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.
 Глава Советского сельского поселения                                          А.Ф.Пак